recipiente Acad. 2, 37, 118; a patre facete et urbane Stoicos iridente Fin. 1, 11, 39; ab homine propter vim doloris enuntiante commissa, prodente conscos, multa officia relinquente Tusc. 2, 13, 31 und cum Epicuro non multum mentiente 4, 33, 70; de sene alteri saeculo prospiciente Cato Mai. 8, 25; virtute gubernante rem publicam quid potest esse praecarius de rep. 1, 34, 52; telo virus habente Ovid. Trist. 4, 1, 84 und de morsu virus habente Ibis 530 (526); loco iacente inter tumulos Liv. 5, 48, 2; in civitate ira odioque ardente 9, 10, 6 und consilio haud abhorrente ab ingenii hominum eos adgrediuntur 9, 30, 7; in saltu Vescino Falernum contingente agrum 10, 21, 8 und profectus apto exercitu et eo plus fiduciae ac spei gerente, quod non desiderata multitudo erat 10, 25, 4; a lubrica glacie non recipiente vestigium 21, 36, 7; a Statio pollicente se Compsam traditurum 23, 1, 1; ab quaerente per iocum Hieronymo, quae fortuna eis pugnae ad Cannas fuisse 24, 6, 4; in via ferente ad castra hostium 26, 44, 3 und leni clivo ferente ad hostem 29, 33, 3; in tumulo quattuor ferme milia distante ab castris regiis 30, 8, 3 und animo nobis opus est non abhorrente a quietis consiliis 30, 30, 9; ab hoste et a fronte et ab tergo urguente 32, 12, 5 und tamquam non intestino et haerente in ipsis visceribus uramur bello 32, 21, 27; de re magnopere pertinente ad Zeuxippum 33, 28, 13; in causa ad se pertinente 34, 5, 7; in causa proprie ad ipsas pertinente 34, 5, 12; de re pertinente ad vos 34, 22, 12; in cuius valle ad Maliacum sinum vergente 36, 15, 10 und cum consule redeunte ex Boeotia 36, 25, 1; muro firmo saepa erat patente in circuitu paullo amplius tria milia passuum 38, 4, 4; longe ab emporio mediterraneo distante oppido Plin. N. H. 6, 23, 26 (105); in pantomimo Mysticum tum forma praecellente 7, 53, 54 (182); in mari accipiente causas genitales e sublimi semperque pariente natura 62 9, 1, 1 (2); altitudine costarum Indicos elephantos excedente 9, 5, 4 (11); flore ad purpuram accedente 16, 34, 62 (145); folio a pediculo emitte pampinos und flore olente lily 16, 35, 63 (153); de natura ad remedia pertinente 23, 1, 19 (31); in animo revolvente iras Tac. Ann. 4, 21; a quodam nano astante mensae Suet. Tib. 61: in Daedali volatu nihil ad augurum disciplinam pertinente Gell. 6 (7), 6, 4; de ista meditatione argutiarum nihil ad vitam neque tuendam neque ordinandam promovente 10, 22, 24. Hiervon abweichend ist jedoch nulla parte corporis inter se non congruenti Varro R. R. 2, 7, 4; adhibita actione leni facilitatemque significanti Cic. de orat. 2, 43, 184; celebri quondam urbe et copiosa